
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка» 

(МБДОУ № 29 «Журавушка») 

 

ПРИКАЗ 

  05.02.2024 №  ДС29-11-26/4 
 

О проведении Устного педагогического журнала 

в рамках пилотной площадки 

 

В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (от 05.04.2021 № 85-ФЗ), с 

приказом ФГБНУ «ИВФ РАО» №11-ОД от 10.04.2023 «О присвоении 

образовательным организациям, реализующим программы просветительской 

деятельности для родителей детей, посещающих дошкольные образовательные 

организации, статуса пилотных площадок проекта по внедрению программ 

просветительской деятельности для родителей детей, посещающих 

дошкольные образовательные организации», с Дорожной картой организации 

деятельности МБДОУ №29 «Журавушка» в рамках пилотной площадки 

федерального государственного бюджетного научного учреждения «Института 

возрастной физиологии Российской академии образования» (ФГБНУ «ИВФ 

РАО») по внедрению программ просветительской деятельности для родителей 

детей, посещающих дошкольные образовательные организации на 2023 и 

плановый период 2024 и 2025 годов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 25.03.2024 г. Устный педагогический журнал «Пространство 

родительских инициатив». 

2. Воспитателю Рыбалко С.Г.   подготовить план проведения мероприятия и 

за 3 рабочих дня до даты проведения согласовать с заместителем 

заведующего по УВР Давиденко М.Н. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

           Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C2554597692C1D166AE787D1F2270A7E 
Владелец: 
 Солопьева  Светлана Викторовна 
Действителен: 18.01.2024 с по 12.04.2025 

        С.В. Солопьева 

 

С приказом ознакомлены: 

________________/ С.Г. Рыбалко 

 

 


